
[Digitare qui] 
 

 
Ancona, 13/12/2024    

     

       Ai componenti della Commissione 

D.S. Sonia Maria Assunta Mastroleo 

D.S.G.A. Sara Lorenzetti 

Collaboratore del D.S. Alessandro Bugiolacchi 

All’Albo 

 

 

Oggetto: Nomina e convocazione commissione valutazione candidature per mobilità progetto 

ERASMUSPLUS (CALL2024) – MOBILITA’ STAFF. Progetto di mobilità breve – Azione chiave 1. 

Cod. Progetto: 2024-1-IT02-KA121-ADU-000216084 – CPIA DI ANCONA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Progetto ERASMUS+ cod. 2024-1-IT02-KA121-ADU-000216084, Progetto di mobilità breve 

– Azione chiave 1, 

 

ACCERTATA la necessità di acquisire personale interno avente le competenze e disponibile alla 

mobilità internazionale, 

 

VISTA la circolare N. 75, Prot. 0004243 del 29/12/2024, 

 

RITENUTE congrue e idonee le competenze dei membri della commissione rispetto ai lavori e ai 

compiti che verranno loro affidati, 

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione per la valutazione delle domande presentate dagli interessati al progetto 

ERASMUSPLUS (CALL 2024) – MOBILITA’ STAFF: 

 

Sonia Maria Assunta Mastroleo  Dirigente Scolastico 

Sara Lorenzetti    DSGA 

Alessandro Buogiolacchi  Collaboratore del Dirigente Scolastico 

  





[Digitare qui] 
 

 

 

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno svolte da uno dei componenti della Commissione, 

Prof. Alessandro Bugiolacchi (Collaboratore del Dirigente Scolastico). 

I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese. 

Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto 

di interessi dei singoli commissari.  

 

Le SS.LL quali componenti della Commissione di valutazione, provvederanno alla valutazione delle 

candidature e dei curricula, secondo i criteri di selezione indicati nel bando, nella seduta del 18/12/2024 

ore 11.00 presso gli uffici della segreteria del CPIA di Ancona siti in via Metauro 70/A. 

Per effetto della valutazione effettuala la Commissione stilerà la graduatoria provvisoria e sarà redatto 

apposito verbale. 

Tale graduatoria sarà ratificata mediante pubblicazione sul sito: https://www.cpiaancona.it/ . 

 

                                

 

      Il Dirigente Scolastico  

         Sonia Mastroleo  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.cpiaancona.it/

		2024-12-13T15:30:27+0100
	SONIA MARIA ASSUNTA MASTROLEO




